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INSTRUKCJA UZYTKOWANIA
MANUAL INSTRUCTION
NAVOD K OBSLUZE
BEDIENUNGSANLEITUNG



WAZNE UWAGI DOTYCZACE BEZPIECZENSTWA
SRODKI OSTROZNOSCI

TO URZADZENIE DO CWICZEN ZOSTALO SKONSTRUOWANE Z MYSLA O OPTYMALNYM
BEZPIECZENSTWIE. JEDNAKZE PEWNE SRODKI OSTROZNOSCI MAJA ZASTOSOWANIE W
KAZDYM PRZYPADKU OBStUGI SPRZETU DO CWICZEN. PRZED PRZYSTAPIENIEM DO
MONTAZU LUB OBSLUGI URZADZENIA NALEZY ZAPOZNAC SIE Z CALA INSTRUKCJA. W
SZCZEGOLNOSCI NALEZY ZWROCIC UWAGE NA NASTEPUJACE SRODKI OSTROZNOSCI:

1. Dzieci i zwierzeta domowe nalezy zawsze trzymac z dala od urzgdzenia. Nie nalezy pozostawiac
dzieci bez opieki w tym samym pomieszczeniu, w ktorym znajduje sie urzgdzenie.

2. Z urzgdzenia moze korzystac tylko jedna osoba na raz.

3. Jesli uzytkownik odczuwa zawroty gtowy, nudnosci, bél w klatce piersiowej lub inne nietypowe
objawy, nalezy natychmiast przerwac trening. Nalezy niezwtocznie skonsultowac sie z lekarzem.
4. Urzadzenie nalezy ustawic¢ na czystej, wypoziomowanej powierzchni. Nie uzywaj urzgdzenia w
poblizu wody lub na zewnatrz.

5. Trzymac rece z dala od wszystkich ruchomych czesci.

6. Podczas ¢wiczen nalezy zawsze nosi¢ odpowiednig odziez treningowg. Nie nalezy nosi¢
szlafrokdw ani innych ubran, ktére mogtyby zaczepi¢ sie o maszyne. Podczas korzystania z
urzgdzenia wymagane sg rowniez buty do biegania lub aerobiku.

7. Z urzadzenia nalezy korzysta¢ wytacznie zgodnie z jego przeznaczeniem opisanym w niniejsze;j
instrukcji. Nie nalezy uzywac akcesoriow niezalecanych przez producenta.

8. Nie umieszczac zadnych ostrych przedmiotow wokét urzgdzenia.

9. Osoby niepetnosprawne nie powinny korzystac¢ z urzgdzenia bez obecnosci wykwalifikowane;
osoby lub lekarza.

10. Przed uzyciem urzgdzenia do éwiczen nalezy zawsze wykonac ¢wiczenia rozciggajgce, aby
odpowiednio sie rozgrzac.

11. Nigdy nie uzywaj urzgdzenia, jesli nie dziata ono prawidtowo.

OSTRZEZENIE: PRZED ROZPOCZECIEM JAKIEGOKOLWIEK PROGRAMU CWICZEN NALEZY
SKONSULTOWAC SIE Z LEKARZEM. JEST TO SZCZEGOLNIE WAZNE W PRZYPADKU OSOB W
WIEKU POWYZEJ 35 LAT LUB OSOB Z ISTNIEJACYMI WCZESNIEJ PROBLEMAMI
ZDROWOTNYMI. NIE PONOSIMY ODPOWIEDZIALNOSCI ZA OBRAZENIA CIALA LUB
USZKODZENIA MIENIA POWSTALE W WYNIKU KORZYSTANIA Z TEGO PRODUKTU.

NALEZY ZACHOWAC NINIEJSZA INSTRUKCJE.



IMPORTANT SAFETY NOTICE

PRECAUTIONS

THIS EXERCISE MACHINE IS BUILT FOR OPTIUM SAFETY. HOWEVER, CERTAIN
PRECAUTIONS APPLY WHENEVER YOU OPERATE A PIECE OF EXERSIE EQUIMPENT. BE
SURE TO READ THE ENTIRE AMUNAL BEFORE YOU ASSEMBLE OR OPERATE YOUR
MACHINE. IN PARTICULAR, NOTE THE FOLLOWING SAFETY PRECAUTIONS:

1. Keep children and pets away from the machine at all times. Do not leave children unattended in
the same room with the machine.

2. Only one persone at a tiime should use the machine.

3. If the user experiences dizziness, nausea, chest pain, o rany other abnormal symptoms, STOP
the workout a tonce. Consult a physican immadiately.

4. Postion the machine on a clear, leveled surface. Do not use the machine near water or
outdoors.

5. Keep hans away from all moving parts.

6. Always wear appropriate workout clothing when exercising. Do not wear robes or oher clothing
that could become caught ine the macine. Running or aerobic shoes ale also required when using
the machine.

7. Use che machine onlyf for its intended use as described in this maunal. DO not use
attachments not recommended by the manufacturer.

8. Do not place any sharp object around the machine.

9. Disabled person shpuld not use the machine without a qualified person or physican in
attendance.

10. Before using the machine to exercise, always do stretching exercises to properly warm up.
11. Never operate the machine if the machin eis not functioning properly.

WARNING: BEFORE BEGGINNING ANY EXRERCISE PROGRAM, CONSULT YOUR
PHYSCIAN. THIS IS ESPECIALLY IMPORTANT FOR INDIVIDUALS OVER THE AGE OF 35 OR
PERSONS WITH PRE-EXISTING HEALTH PROBLEMS. WE ASSUME NO RESPONSIBILITY
FOR PERSONAL INJURY OR PROPERTY DAMAGE SUSTAINED BY OR THROUGH THE USE
OF THIS PRODUCT.

SAVE THESE INSTRUCIONS.



DULEZITE BEZPECNOSTNiI UPOZORNENI
BEZPECNOSTNi OPATRENI

TENTO CVICEBNIi STROJ JE KONSTRUOVAN PRO OPTIUM BEZPECNOSTI. PRESTO
PLATI URCITA BEZPECNOSTNI OPATRENI VZDY, KDYZ PRACUJETE S CVICEBNIM
ZARIZENIM. NEZ ZACNETE STROJ SESTAVOVAT NEBO PROVOZOVAT, NEZAPOMENTE
SI PRECIST CELY AMUNAL. VENUJTE POZORNOST ZEJMENA NASLEDUJICIM
BEZPECNOSTNIM OPATRENIM:

1. UdrZujte déti a domaci zvifata v neustalé blizkosti stroje. Nenechavejte déti bez dozoru ve
stejné mistnosti se strojem.

2. Stroj by méla pouzivat vzdy pouze jedna osoba.

3. Pokud uZivatel pociti zavraté, nevolnost, bolest na hrudi nebo jiné neobvyklé pfiznaky,
preruste trénink. Okamzité se poradte s Iékafem.

4. Umistéte stroj na Cisty, rovny povrch. Nepouzivejte stroj v blizkosti vody nebo ve venkovnim
prostredi.

5. UdrZujte ruce v dostatecné vzdalenosti od vSech pohyblivych ¢asti.

6. Pfi cvi€eni vzdy noste vhodné cvicebni obleCeni. Nenoste Zupany ani jiné obleceni, které by
se mohlo zachytit ine macine. Pfi pouzivani stroje je také nutna béZzecka nebo aerobni obuv ale.
7. Pouzivejte che stroj pouze pro jeho zamyslené pouziti, jak je popsano v tomto maunalu.
NepouzZivejte nastavce, které nejsou doporuceny vyrobcem.

8. Nepokladejte kolem stroje Zadné ostré predméty.

9. Postizené osoby nesmi stroj pouzivat bez pfitomnosti kvalifikované osoby nebo Iékare.

10. Pfed pouzitim stroje ke cvi€eni vzdy provedte protahovaci cviky, abyste se radné zahfali.
11. Nikdy stroj nepouzivejte, pokud stroj nefunguje spravné.

UPOZORNENI: PRED ZAHAJENIM JAKEHOKOLI CVICEBNIHO PROGRAMU SE PORADTE
SE SVYM LEKAREM. TOTO JE DULEZITE ZEJMENA PRO OSOBY STARSI 35 LET NEBO
OSOBY S JIZ EXISTUJICIMI ZDRAVOTNIMI PROBLEMY. NEPREBIRAME ZADNOU
ODPOVEDNOST ZA ZRANENi OSOB NEBO SKODY NA MAJETKU ZPUSOBENE
POUZiIVANIM TOHOTO VYROBKU.

TYTO POKYNY S| ULOZTE.



WICHTIGER SICHERHEITSHINWEIS
VORSICHTSMASSNAHMEN

DIESES TRAININGSGERAT IST FUR OPTIMALE SICHERHEIT GEBAUT. BESTIMMTE
VORSICHTSMASSNAHMEN GELTEN JEDOCH IMMER, WENN SIE EIN TRAININGSGERAT
BEDIENEN. LESEN SIE UNBEDINGT DIE GESAMTE ANLEITUNG, BEVOR SIE DAS GERAT
ZUSAMMENBAUEN ODER BEDIENEN. BEACHTEN SIE INSBESONDERE DIE FOLGENDEN
SICHERHEITSVORKEHRUNGEN:

1. Halten Sie Kinder und Haustiere jederzeit von dem Gerat fern. Lassen Sie Kinder nicht
unbeaufsichtigt im selben Raum wie das Gerat.

2. Das Gerat darf jeweils nur von einer Person benutzt werden.

3. Bei Schwindel, Ubelkeit, Schmerzen in der Brust oder anderen abnormen Symptomen das Training
sofort abbrechen. Suchen Sie sofort einen Arzt auf.

4. Stellen Sie das Gerat auf eine klare, ebene Flache. Benutzen Sie das Gerat nicht in der Nahe von
Wasser oder im Freien.

5. Halten Sie Ihre Hande von allen beweglichen Teilen fern.

6. Tragen Sie beim Training stets geeignete Kleidung. Tragen Sie keine Roben oder andere Kleidung,
die sich in der Maschine verfangen kdnnte. Bei der Benutzung des Gerats sind auch Lauf- oder
Aerobic-Schuhe erforderlich.

7. Benutzen Sie das Gerat nur fur die in dieser Anleitung beschriebene Verwendung. Verwenden Sie
keine Anbauteile, die nicht vom Hersteller empfohlen werden.

8. Legen Sie keine scharfen Gegenstande in der Nahe des Gerats ab.

9. Behinderte Personen sollten das Gerat nicht ohne die Anwesenheit einer qualifizierten Person oder
eines Arztes benutzen.

10. Machen Sie vor dem Training mit dem Gerat immer Dehnungstibungen, um sich richtig
aufzuwarmen.

11. Betreiben Sie das Gerat niemals, wenn es nicht ordnungsgemal funktioniert.

WARNUNG: BEVOR SIE MIT EINEM UBUNGSPROGRAMM BEGINNEN, KONSULTIEREN SIE
IHREN ARZT. DIES IST BESONDERS WICHTIG FUR PERSONEN UBER 35 JAHREN ODER
PERSONEN MIT VORBESTEHENDEN GESUNDHEITSPROBLEMEN. WIR UBERNEHMEN KEINE
VERANTWORTUNG FUR PERSONEN- ODER SACHSCHADEN, DIE DURCH DIE VERWENDUNG
DIESES PRODUKTS ENTSTEHEN.

BEWAHREN SIE DIESE ANLEITUNG AUF.



Wymiary po ztozeniu: 2635mmx1520mmx1880mm

Dimensions after folding: 2635mmx1520mmx1880mm
Rozméry ve slozeném stavu: 2635mmx1520mmx1880mm

Malde in gefaltetem Zustand: 2635mmx1520mmx1880mm
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LISTA CZESCI

Nr NAZWA SPECYFIKACJA | ILOSC
1 Lewe belki skosne 1
2 Prawe belki skosne 1
3 Rama przednia 2
4 Rama potgczenia krzyzowego 2
5 Przednia gérna rama tgczgca 1
6 Przednia dolna rama tgczaca 1
7 Dolna rama tgczgca 1
8 Tylna rama nos$na 1
9 Przesuwana rama 1
10 Wobzek o nizszej masie 1
11 Mocowanie podktadki na ramie 1
12 Wsparcie gornej czesci stopy 1
13 Gorny regulator 1
14 Gorny wozek wagi 1
16 Pret prowadzacy 2
17 Blokada 2
18 Blokada w lewo 1
19 Blokada w prawo 1
20 Podparcie dolnej stopy 1
21 Dolny regulator 1
22 Mocowanie podktadki oparcia 1
23 Tylna ptyta regulacyjna 385%x132x%5 2
24 Rekaw ze stali nierdzewnej ®20%1.5%x35 2
25 Sztanga 8
26 Dtugi drgzek ze sztangg 1
27 Gorna przednia ptyta mocujgca 368%x160x%5 2
28 Dolna przednia ptyta mocujgca 294x160%5 2
29 Dolna ptyta mocujgca 387x160%5 2
30 Nawias 150x75x%4 2
31 Nawias 120x75x4 2




LISTA CZESCI

Nr NAZWA SPECYFIKACJA | ILOSC
32 Nawias 120x50x%3 1
33 Podktadka do siedzenia 320x420%x50 1
34 Podktadka oparcia 750%420%60 1
35 Podktadka na ramie 395x120%60 2
36 Whkiadka uchwytu 180x40x5 5
37 Zaslepka podiogowa 158x158x%10.5 5
38 Gtowica do rysowania sworzni @40xp18xM10%30 2
39 Rekaw olimpijski ¢50 10
40 Rekaw olimpijski ze sztangg obcigzeniowg |p50 2
41 Zacisk sprezynowy ¢49 12
42 Pokrywa @30x(p26x12 2
43 (OF @16xM10%156 2
44 Za$lepka 45 2
45 Zaslepka 050 1
46 Wktadka do stojaka 105x40x5 2
47 Gumowy zderzak @78xp47.5%13 2
48 Rekaw (050x@34 2
49 Zaslepka 025 12
50 Sruba pierécieniowa 8
51 Zderzak @40xp30%25 2
52 Zderzak @35%¢p30x10 1
53 Sprezyna @43xp27xp8x80 2
54 Uchwyt ®23x150 2
55 Watki 8
56 Magnetyczny kotek zabezpieczajgcy ©16 2
57 Ruchomy sworzen blokujgcy 1
58 Sruba imbusowa z tbem gniazdowym M12x110 9
59 Sruba imbusowa z tbem gniazdowym M12x105 20
60 Sruba imbusowa z tbem gniazdowym M12x100 14
61 Sruba imbusowa z tbem gniazdowym M12x30 12




LISTA CZESCI

Nr NAZWA SPECYFIKACJA | ILOSC
62 Sruba imbusowa z tbem gniazdowym M10x115 4
63 Os @16xM10%127 2
64 Sruba imbusowa z tbem gniazdowym M10%x75 2
65 Sruba imbusowa z tbem gniazdowym M10x70 10
66 Sruba imbusowa z tbem gniazdowym M10x20 8
67 Sruba imbusowa z tbem gniazdowym M8x90 4
68 Sruba imbusowa z tbem gniazdowym M8x70 4
69 Sruba z tbem stozkowym imbusowym M6x20 2
70 Sruba z tbem krzyzowym M6x10 3
71 Sruba z tbem stozkowym z wgtebieniem krzyzowym|\M5x8 15
72 Sruba z tbem stozkowym M8x20 4
73 Zasuwka imbusowa M10x25 12
74 Zasuwka imbusowa M8x16 8
75 Sruba imbusowa M10x16 1
76 Sruba imbusowa z tbem gniazdowym M8x16 2
77 Sruba szeéciokatna M12x30 4
78 Podkfadka @37%p13.5%3 14
79 Podkfadka 8 16
80 Podktadka 10 40
81 Podkiadka 12 88
82 Nakretka lotnicza M12 43
83 Nakretka lotnicza M10 16
84 Sruba z tbem stozkowym M6x10 4
Klucz imbusowy 10# 1
Klucz imbusowy 8# 2
Klucz imbusowy 6% 1
Klucz imbusowy 5# 1
Klucz imbusowy 4# 1




Lista opakowan

Opakowanie 1:

Czes¢é1 x1 Czesc¢2 x1 Czeséd x 2 Czesé25 x8
Opakowanie 2:
Czesc14 x 1 Czesc¢16 x2 Czesc17 x 2 Czesc26 x 1

Torba na czesci 6-1

Torba na czesci 6-2

Torba na czesci 6-3

Torba na czesci 6-4

Torba na czesci 6-5

Torba na czesci 6-6

Opakowanie 3:

Czesc3 x 2 Czescb x1 Czescb x1 Czesc8 x1
Czes¢18 x1 Czes¢19 x1 Czesé21 x1 Czes¢22 x1
Czesc23 x2 Czesc24 x2 Czesc38 x2 Czesc41 x12
Czesc¢45 x1 Cze$c¢47 x2 Czesc50 x8 Czes¢bh3 x2
Czes¢h5 x8 Czesé56 x1 Czes¢é57 x1

Opakowanie 4:

Czes¢er x1 Czes¢9 x1 Czesé10 x1 Czesé12 x1
Czes¢13 x1 Czes$¢39 x10 Czesc40 x2

Opakowanie 5:

Czesé11 x1 Czes¢20 x1 Czes¢27 x2 Czes$¢28 x2
Czesc29 x2 Czes$¢30 x2 Czesce31 x2 Czesc¢32 x1
Czes$¢33 x1 Czes¢34 x1 Czes$¢35 x2 Instrukcja




PARTS LIST

KEY NO. |PART DESCRIPTION SPEC QTY
1 Left Oblique Beams 1
2 Right Obligue Beams 1
3 Front Frame 2
4 Cross Connection Frame 2
5 Front Upper Connecting Frame 1
6 Front Lower Connecting Frame 1
7 Lower Connecting Frame 1
8 Rear Support Frame 1
9 Sliding Frame 1
10 Lower Weight Carriage 1
11 Shoulder Pad Mount 1
12 Upper Foot Support 1
13 Upper Adjuster 1
14 Upper Weight Carriage 1
16 Guide Rod 2
17 Lock Out 2
18 Lock Out Left 1
19 Lock Out Right 1
20 Lower Foot Support 1
21 Lower Adjuster 1
22 Backrest Pad Mount 1
23 Rear Adjusting Plate 385x132%5 2
24 Stainless Steel Sleeve ©20%1.5x35 2
25 Barbell Rod 8
26 Long Barbell Bar 1
27 Upper Front Fixing Plate 368%x160%5 2
28 Lower Front Fixing Plate 294x160x5 2
29 Lower Fixing Plate 387x160%5 2
30 Bracket 150x75%4 2
31 Bracket 120x75x4 2




PARTS LIST

KEY NO. |PART DESCRIPTION SPEC QTY
32 Bracket 120x50x%3 1
33 Seat Pad 320%420x50 1
34 Backrest Pad 750%x420%60 1
35 Shoulder Pad 395x120x60 2
36 Handle Liner 180x40%5 5
37 Floor End Cap 158x158x%10.5 5
38 Pin Drawing Head @40x@18xM10x30 2
39 Olympic Sleeve ¢50 10
40 Weight Bar Olympic Sleeve ¢50 2
41 Spring Clip 049 12
42 Cover Cap P30x@p26x%12 2
43 Axle @16xM10%156 2
44 End Cap 145 2
45 End Cap 050 1
46 Rack Liner 105%x40x5 2
47 Rubber Bumper Q78x(p47.5%13 2
48 Sleeve [150xp34 2
49 End Cap ¢25 12
50 Ring Bolt 8
51 Bumper e40x@30%25 2
52 Bumper @35xp30%10 1
53 Spring P43x@27xp8x80 2
54 Grip ®23x150 2
55 Rollers 8
56 Magnetic Safety Pin P16 2
57 Moving Lock Pin 1
58 Socket Head Allen Bolt M12x110 9
59 Socket Head Allen Bolt M12x105 20
60 Socket Head Allen Bolt M12x100 14
61 Socket Head Allen Bolt M12x30 12




PARTS LIST

KEY NO. |PART DESCRIPTION SPEC QTY
62 Socket Head Allen Bolt M10x115 4
63 Axle @16xM10%127 2
64 Socket Head Allen Bolt M10x75 2
65 Socket Head Allen Bolt M10x70 10
66 Socket Head Allen Bolt M10x20 8
67 Socket Head Allen Bolt M8x90 4
68 Socket Head Allen Bolt M8x70 4
69 Socket countersunk head screw M6x20 2
70 Cross Recess Head Screw M6x10 3
71 Cross Recessed Countersunk Head Screw [M5x8 15
72 Socket countersunk head screw M8x20 4
73 Allen Bolt M10x25 12
74 Allen Bolt M8x16 8
75 Allen Screw M10x16 1
76 Socket Head Allen Bolt M8x16 2
77 Hex Bolt M12x30 4
78 Washer P37x¢p13.5%3 14
79 Washer 8 16
80 Washer 10 40
81 Washer 12 88
82 Aircraft Nut M12 43
83 Aircraft Nut M10 16
84 Socket countersunk head screw M6x10 4

Allen Wrench 10# 1
Allen Wrench 8# 2
Allen Wrench 6# 1
Allen Wrench 5# 1
Allen Wrench 4# 1




PACKAGE LIST

BOX 1:

Part1 x1 Part2 x1 Part4 x2 Part25 x8
BOX 2:

Part14 x1 Part16 x2 Part17 x2 Part26 x1
Parts Bag 6-1 Parts Bag 6-2 Parts Bag 6-3 Parts Bag 6-4
Parts Bag 6-5 Parts Bag 6-6

BOX 3:

Part3 x2 Parts x1 Part6 x1 Part8 x1
Part18 x1 Part19 x1 Part21 x1 Part22 x1
Part23 x2 Part24 x2 Part38 x2 Part41 x12
Part45 x1 Part47 x2 Part50 x8 Parts3 x2
Part55 x8 Part56 x1 Part57 x1

BOX4:

Part7 x1 Part9 x1 Part10 x1 Part12 x1
Part13 x1 Part39 x10 Part40 x2

BOX5:

Part11 x1 Part20 x1 Part27 x2 Part28 x2
Part29 x2 Part30 x2 Part31 x2 Part32 x1
Part33 x1 Part34 x1 Part35 x2 Manual




SEZNAM DiLU

KLiC C. CASTECNY POPIS SPEC KS
1 Levé Sikmé nosniky 1
2 Pravé Sikmé nosniky 1
3 PFfedni rdm 2
4 Kfizovy spojovaci ram 2
5 Pfedni horni spojovaci ram 1
6 Pfedni spodni spojovaci ram 1
7 Spodni spojovaci ram 1
8 Zadni nosny ram 1
9 Posuvny ram 1
10 Podvozek s niz8i hmotnosti 1
11 Drzak na ramenni podlozku 1
12 Podpora horni €asti chodidla 1
13 Horni sefizovag 1
14 Horni zavazi voziku 1
16 Vodici ty¢ 2
17 Uzamknout 2
18 Uzamknout vlevo 1
19 Uzamknout pravo 1
20 Spodni opérka nohou 1
21 Spodni sefizovac 1
22 Drzak opérky zad 1
23 Zadni nastavovaci deska 385x132x5 2
24 Objimka z nerezové oceli ®20%1.5%x35 2
25 Prut na Cinku 8
26 Dlouha Cinka 1
27 Horni pfedni upeviovaci deska 368x160%5 2
28 Spodni pfedni upevnovaci deska 294x160x5 2
29 Spodni upevnovaci deska 387%x160x%5 2
30 Zavorka 150%75%4 2
31 Zavorka 120x75%4 2




SEZNAM DiLU

KLiC C. CASTECNY POPIS SPEC KS
32 Drzak 120x50%3 1
33 Podlozka pod sedadlo 320x420%x50 1
34 Podlozka pod opéradlo 750%420%60 1
35 Ramenni podlozka 395%x120x60 2
36 Oblozeni rukojeti 180x40x5 5
37 Podlahova koncovka 158x158%10.5 5
38 Kreslici hlava koliku @40xp18xM10x30 2
39 Olympijsky rukav ¢50 10
40 Olympijské pouzdro na ty€ se zavazim ®50 2
41 Pruzinova spona ©49 12
42 Kryci ¢epice @30%(p26x12 2
43 Naprava @16xM10%156 2
44 Koncovy uzavér 45 2
45 Koncovy uzavér 50 1
46 Vlozka do stojanu 105x40x5 2
47 Gumovy naraznik @78xp47.5%13 2
48 Rukav 050x¢p34 2
49 Koncovy uzavér 025 12
50 Kruhovy Sroub 8
51 Naraznik @40xp30%25 2
52 Naraznik @35%¢p30x10 1
53 Jaro @43xp27xp8x80 2
54 Rukojet ®23x150 2
55 Valecky 8
56 Magneticky zaviraci Spendlik ©16 2
57 Pohyblivy pojistny kolik 1
58 Imbusovy Sroub s nastrénou hlavou M12x110 9
59 Imbusovy Sroub s nastrénou hlavou M12x105 20
60 Imbusovy Sroub s nastrénou hlavou M12x100 14
61 Imbusovy Sroub s nastrénou hlavou M12x30 12




SEZNAM DiLU

KLIiC C. [CASTECNY POPIS SPEC KS
62 Imbusovy Sroub s nastrénou hlavou M10%115 4
63 Naprava @16xM10%127 2
64 Imbusovy Sroub s nastrénou hlavou M10x75 2
65 Imbusovy Sroub s nastrénou hlavou M10x70 10
66 Imbusovy Sroub s nastrénou hlavou M10x20 8
67 Imbusovy Sroub s nastrénou hlavou M8x90 4
68 Imbusovy Sroub s nastrénou hlavou M8x70 4
69 Sroub se zapustnou hlavou M6x20 2
70 Sroub s kizovou zapustnou hlavou M6x10 3
71 Sroub s kFizovou zapustnou hlavou M5x8 15
72 Sroub se zapustnou hlavou M8x20 4
73 Imbusovy kli¢ M10x25 12
74 Imbusovy kli¢ M8x16 8
75 Imbusovy Sroub M10x16 1
76 Imbusovy Sroub s nastrénou hlavou M8x16 2
77 Sestihranny $roub M12x30 4
78 Podlozka @37xp13.5%3 14
79 Podlozka 8 16
80 Podlozka 10 40
81 PodlozZka 12 88
82 Letecka matice M12 43
83 Letecka matice M10 16
84 Sroub se zapustnou hlavou M6x10 4

Imbusovy kli¢ 10# 1
Imbusovy kli¢ 8# 2
Imbusovy kli¢ 6# 1
Imbusovy kli¢ 5# 1
Imbusovy kli¢ 4# 1




BALENIi SEZNAM

BOX 1:

Cast1 x1 Cast2 x1 Cast4 x2 Cast25 x8
BOX 2:

Cast14 x1 Cast16 x2 Cast17 x2 Cast26 x1

Taska na dily 6-1

Taska na dily 6-2

Taska na dily 6-3

Taska na dily 6-4

Taska na dily 6-5

Taska na dily 6-6

BOX 3:

Cast3 x2 Cast5 x1 Cast6 x1 Cast8 x1
Cast18 x1 Cast19 x1 Cast21 x1 Cast22 x1
Cast23 x1 Cast24 x1 Cast38 x2 Cast41 x12
Cast45 x1 Cast47 x2 Cast50 x8 Cast53 x2
Cast55 x8 Cast56 x1 Casts57 x1

BOX4:

Cast7 x1 Cast9 x1 Cast10 x1 Cast12 x1
Cast13 x1 Cast39 x10 Cast40 x2

BOX5:

Cast11 x1 Cast20 x1 Cast27 x2 Cast28 x2
Cast29 x2 Cast30 x2 Cast31 x2 Cast32 x1
Cast33 x1 Cast34 x1 Cast35 x2 Navod




TEILELISTE

NR. TEILBESCHREIBUNG SPEC STK.
1 Linke schrage Balken 1
2 Rechte schrage Strahlen 1
3 Vorderer Rahmen 2
4 Querverbindungsrahmen 2
5 Vorderer oberer Verbindungsrahmen 1
6 Vorderer unterer Verbindungsrahmen 1
7 Unterer Verbindungsrahmen 1
8 Hinterer Stitzrahmen 1
9 Schieberahmen 1
10 Geringeres Gewicht des Wagens 1
11 Schulterpolsterhalterung 1
12 Obere FuRstutze 1
13 Oberer Einsteller 1
14 Obergewichtstrager 1
16 Flhrungsstange 2
17 Aussperren 2
18 Links aussperren 1
19 Rechts aussperren 1
20 Untere Fulstltze 1
21 Lower Adjuster 1
22 Unterer Einsteller 1
23 Hintere Einstellplatte 385x%x132x5 2
24 Edelstahlhilse @20x1.5x35 2
25 Langhantelstange 8
26 Lange Langhantelstange 1
27 Obere vordere Befestigungsplatte 368x160x%5 2
28 Untere vordere Befestigungsplatte 294x160x%5 2
29 Untere Befestigungsplatte 387%x160x%5 2
30 Halterung 150x75x%4 2
31 Halterung 120x75%4 2




TEILELISTE

NR. TEILBESCHREIBUNG SPEC STK.
32 Halterung 120x50%3 1
33 Sitzpolster 320%420%50 1
34 Rickenlehnenpolster 750%420%60 1
35 Schulterpolster 395x120x60 2
36 Griffauskleidung 180x40x5 5
37 Bodenendkappe 158%158x%10.5 5
38 Stift-Zeichenkopf @40xp18xM10x30 2
39 Olympischer Armel @50 10
40 Hantelstangen-Olympia-Hilse @50 2
41 Federbugel ¢49 12
42 Abdeckkappe @30%p26x12 2
43 Achse @16xM10%156 2
44 Endkappe 145 2
45 Endkappe J50 1
46 Rack-Liner 105x40x5 2
47 Gummipuffer ©78x(p47.5%13 2
48 Armel 050xp34 2
49 Endkappe 025 12
50 Ringschraube 8
51 Stolistange @40xp30%25 2
52 StoRstange @35%¢p30x10 1
53 Frahling @43xp27xp8x80 2
54 Griff ®23x150 2
55 Rollen 8
56 Magnetische Sicherheitsnadel ©16 2
57 Beweglicher Sicherungsstift 1
58 Innensechskantschraube M12x110 9
59 Innensechskantschraube M12x105 20
60 Innensechskantschraube M12x100 14
61 Innensechskantschraube M12x30 12




TEILELISTE

NR. TEILBESCHREIBUNG SPEC STK.
62 Innensechskantschraube M10x115 4
63 Achse @16xM10%127 2
64 Innensechskantschraube M10x75 2
65 Innensechskantschraube M10x70 10
66 Innensechskantschraube M10x20 8
67 Innensechskantschraube M8x90 4
68 Innensechskantschraube M8x70 4
69 Senkkopfschraube mit Innensechskant M6x20 2
70 Kreuzschlitzschraube M6x%10 3
71 Kreuzschlitz-Senkkopfschraube M5x8 15
72 Senkkopfschraube mit Innensechskant M8x20 4
73 Inbusschraube M10x25 12
74 Inbusschraube M8x16 8
75 Inbusschraube M10x16 1
76 Innensechskantschraube M8x16 2
77 Sechskantschraube M12x30 4
78 Unterlage @37xp13.5%3 14
79 Unterlage 8 16
80 Unterlage 10 40
81 Unterlage 12 88
82 Flugzeughinweis M12 43
83 Flugzeughinweis M10 16
84 Senkkopfschraube mit Innensechskant M6%x10 4

Innensechskantschlissel 10# 1
Innensechskantschlussel 8# 2
Innensechskantschlissel o# 1
Innensechskantschlussel 5% 1

Innensechskantschlissel

4#




PAKETLISTE

BOX 1:
Teil1l x1 Teil2 x1 Teil4 x2 Teil22 x8
BOX 2:
Teil14 x1 Teil16 x2 Teill %2 Teil26 x1

Teilebeutel 6-1

Teilebeutel 6-2

Teilebeutel 6-3

Teilebeutel 6-4

Teilebeutel 6-5

Teilebeutel 6-6

BOX 3:

Teil3 x2 Teil5 x1 Teil5 x Teil8 x1
Teil18 x1 Teil18 x1 Teil21 x1 Teil22 x1
Teil23 x2 Teil24 x1 Teil38 x2 Teil41 x12
Teil45 x1 Teild7 x2 Teil50 x8 Teil53 x2
Teil55 x8 Teil56 x1 Teil57 x1

BOX4:

Teil7 x1 Teil9 x1 Teil10 x1 Teil12 x1
Teil13 x1 Teil39 x10 Teil40 x2

BOX5:

Teil11 x1 Teil20 x1 Teil27 x2 Teil28 x2
Teil29 x2 Teil30 x2 Teil31 x2 Teil32 x1
Teil33 x1 Teil34 x1 Teil35 x2 Anweisung
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KARTA GWARANCYJNA

WARUNKI GWARANCJI:

1. Sprzedawca w imieniu Gwaranta udziela gwarancji na terytorium RP na okres 24 miesiecy od daty sprzedazy.

2. Gwarancja bedzie respektowana przez sklep lub serwis po przedstawieniu przez klienta:

- czytelnie i poprawnie wypetnionej karty gwarancyjnej z pieczatkg sprzedazy oraz podpisem sprzedawcy,

- waznego dowodu zakupu sprzetu z datg sprzedazy / rachunku, reklamowanego towaru.

3. Ewentualne wady i uszkodzenia ujawniane w okresie gwarancyjnym bedg naprawiane bezptatnie w terminie nie
dtuzszym niz 21 dni od daty dostarczenia towaru do serwisu.

4. W przypadku koniecznosci sprowadzenia czesci z importu okres naprawy moze sie wydiuzy¢ o czas niezbedny
do ich sprowadzenia jednak nie dtuzej niz o 90 dni.

5. Gwarancjg nie sg objete:

- uszkodzenia mechaniczne i wywotane nimi wady,

- uszkodzenia i wady wynikte wskutek niewtasciwego z przeznaczeniem uzytkowania i przechowywania,

- niewfasciwy montaz i konserwacja,

- uszkodzenia i zuzycie takich elementéw jak: linki, paski, elementy gumowe, pedaty, uchwyty z ggbki, kotka, tozyska

itp.

6. Gwarancja traci waznos¢ w przypadku:

- uptywu terminu waznosci,

- samodzielnych napraw,

- nieprzestrzegania zasad prawidtowej eksploataciji.

7. Produkt oddany do naprawy powinien by¢ kompletny i czysty. W przypadku stwierdzenia brakéw serwis ma prawo
odméwi¢ przyjecia do naprawy. W przypadku dostarczenia brudnego produktu serwis moze odmowi¢ jego
przyjecia lub tez na koszt klienta za jego pisemng zgoda dokona¢ czyszczenia.

8. Gwarancjg nie sg objete czynnosci zwigzane z montazem, konserwacjg, ktére zgodnie z instrukcjg obstugi
uzytkownik zobowigzany jest wykona¢ we wiasnym zakresie.

9. Gwarant informuje réwniez, Zze prowadzi serwis pogwarancyjny.

10. Towar powinien by¢ zabezpieczony do wysyiki.

11. W celu skorzystania z gwarancji, przestrzegaj procedury zamieszonej na stronie internetowej:
https://serwis.abisal.pl/

W przypadku braku zgodno$ci rzeczy sprzedanej z umowg kupujgcemu z mocy prawa przystugujg srodki ochrony
prawnej ze strony i na koszt sprzedawcy. Gwarancja nie ma wptywu na te srodki ochrony prawne;j.

SPRZET NIE JEST PRZEZNACZONY DO UZYTKU W CELACH REHABILITACYJNYCH | TERAPEUTYCZNYCH.

ADNOTACJE O PRZEBIEGU NAPRAW

Data Data Podpis odbierajgcego

Lp. zgtoszenia wydania Przebieg napraw (sklep, witasciciel)



https://serwis.abisal.pl/

Abisal Sp. z 0.0.
ul. Pyskowicka 17
41-807 Zabrze

www.abisal.pl
GUARANTEE CARD

Date Of SAle: ..,
GUARANTEE TERMS:

1. The Seller provides guarantee on behalf of the Guarantor within the territory of the Republic of Poland for the
period of 24 months from the date of sale: electric power assisted booster 24 months, charger 6 months.

2. The Guarantee will be recognised by the shop or service centre after the client provides:

- clearly and correctly filled-in guarantee card with the sale stamp and the seller’s signature

- valid purchase confirmation for the equipment including the date of sale / bill, complained product.

3. Possible defects and damages revealed during the guarantee period shall be remedied free of charge within not
more than 21 days from the delivery of the product to the shop or service.

4. Should it be necessary to import some components, the guarantee term can be extended by the period required
to import such part, however such period shall not be longer than 90 days.

5. The guarantee does not cover:

- mechanical damages and subsequent defects,

- damages and defects resulting from incorrect storage and usage of the equipment against its purpose,

- incorrect assembly and maintenance,

- damages and consumption of such elements as: cables, straps, rubber parts, pedals, sponge grips, wheels, bearings,

etc.

6. The guarantee expires in the event of:

- expiry of the validity term,

- self-repairs,

- failure to follow the rules of correct operation.

7. The product handed over for repair should be complete and clean. If some parts are missing, the service is entitled
to refuse to accept the product for repair. The service may refuse to accept a dirty product or clean in on the client’s
expense after the client’s written permit.

8. The guarantee does not cover activities related to assembly, maintenance, which, according to the instruction, the
user is obliged to perform themselves.

9. The Guarantor also informs that they offer post-guarantee service.

10. The product should be provided in its original packaging and should be secured for shipment.

11. To exercise the guarantee follow the procedure posted on the website: https://serwis.abisal.pl/

In case of non-conformity of the sold thing with the contract, the buyer is entitled by law to legal remedies from and
at the expense of the seller. The guarantee does not affect such remedies.

THE EQUIPMENT IS NOT INTENDED FOR REHABILITATION AND THERAPY

NOTES ON THE COURSE OF REPAIRS

Signature of the
Course of repairs recipient (shop,
owner)

Date of Date of

Item o . o
notificacion provision
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GARANTIEKARTE

GARANTIEBEDINGUNGEN:

1. Der Verkaufer gewahrt im Namen des Garanten eine Garantie flir 24 Monate nach dem Verkaufsdatum auf dem
Hoheitsgebiet der Republik Polen: Roller 24 Monate, Akku 6 Monate.

2. Die Garantie wird von dem Laden oder dem Service nach Vorlage:

- der leserlich und korrekt ausgefilliten Garantiekarte mit Verkaufsstempel und Unterschrift des Verkaufers,

- eines gultigen Kaufnachweises fir das Gerat mit dem Verkaufsdatum / Rechnung, der beanstandeten Ware durch

den Kunden respektiert.

3. Wahrend der Garantiezeit festgestellte Mangel und Schaden werden innerhalb von 21 Tagen nach dem Datum
der Lieferung an den Laden oder den Service kostenlos repariert.

4. Falls es erforderlich ist, importierte Ersatzteile einzufiihren, kann die Gewahrleistungsfrist um die Zeit, die
erforderlich ist, um den Import durchzufihren, jedoch nicht Ianger als 90 Tage verlangert werden.

5. Die Garantie umfasst nicht:

- mechanische Schaden und die durch Schaden verursachten Mangel,

- Schaden und Mangel infolge unsachgemaler Verwendung und Lagerung,

- falsche Montage und Wartung,

- Beschadigung und Verschleilt von Elementen wie: Kabeln, Riemen, Gummielementen, Pedalen, Schwammbhaltern,

Radern, Lagern usw.

6. Die Garantie erlischt:

- nach Ablauf der Haltbarkeit,

- bei freiwilligen Reparaturen,

- Nichteinhaltung der Regeln fiir den ordnungsgemalen Betrieb.

7. Das zu reparierende Produkt sollte vollstandig und sauber sein. Bei Feststellung von Mangeln ist der Service, die
Annahme zur Reparatur zu verweigern. Im Falle der Lieferung eines verschmutzten Produkts kann der Service
die Annahme verweigern oder auf Kosten des Kunden mit seiner schriftichen Genehmigung die Reinigung
durchfihren.

8. Die Garantie erstreckt sich nicht auf Tatigkeiten im Zusammenhang mit Montage und Wartung, zu deren
Durchfiihrung der Benutzer gemaR der Bedienungsanleitung selbst verpflichtet ist.

9. Der Garant teilt ferner mit, dass er einen Nachgarantieservice durchfiihrt.

10. Das Produkt sollte sich in der Originalverpackung befinden und fiir den Versand gesichert sein.

11. Um die Garantie zu beanspruchen, folgen Sie dem Reklamationsverfahren auf der Website:
https://serwis.abisal.pl/

Im Falle der Nichtibereinstimmung des verkauften Gegenstandes mit dem Vertrag stehen dem Kaufer
Rechtsbehelfe auf Kosten des Verkaufers zu. Die Garantie beeinflusst diese Rechtsbehelfe nicht.

DAS GERAT IST NICHT ZUR VERWENDUNG ZUR REHABILITATION UND THERAPEUTISCHEN ZWECKEN BESTIMMT

VERMERKE UBER DEN VERLAUF DER REPARATUREN

Unterschrift des
Verlauf der Reparaturen Empfangers (Laden,
Eigentimer)

Lfd. Datum der Datum der
Nr. Anmeldung Ausgabe
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ZARUCNI LIST

ZARUCNIi PODMINKY:

1. Prodavajici jménem Rugitele poskytuje zaruku na Uzemi Polska po dobu 24 mésicll od data prodeje: skutr 24
mésicUl, baterie po dobu 6 mésicu.

2. Zaruka bude respektovana obchodem nebo servisem po predlozeni zakaznikem:

- Citelné a spravné vyplnéného zarucniho listu s razitkem a podpisem prodavajiciho,

- platného doklad o koupi produktu s datem prodeje (Uctu),

- reklamovaného produktu.

3. Jakékoli zavady a poskozeni odhalené béhem zaruéni doby budou opraveny bezplatné nejdéle do 21 dnl ode
dne doruceni do obchodu nebo servisu.

4. Je-li tfeba produkt pfevézt z jiné zemé&, muze byt zaruéni Ihdta prodlouzena o dobu nezbytnou k jeho vraceni,
nejdéle v8ak o 90 dnu.

5. Zaruka se nevztahuje na:

- mechanické poskozeni a vady zplsobené nimi,

- poSkozeni a vady vyplyvajici z nespravného pouziti a skladovani,

- Spatnou montaz a udrzbu,

- poSkozeni a opotfebeni soucasti které podléhaji zkaze, jako jsou kabely, pasy, pryzové prvky, pedaly, drzaky na

houby, kola, loziska atd.

6. Zaruka zanika, pokud:

- vyprsi jeji platnost,

- bylo do produktu neodborné zasazeno,

- nebyla dodrzena pravidla fadné udrzby.

7. Produkt dodany do opravy by mél byt kompletni a Cisty, v opaéném pfipadé ma servis pravo odmitnout pfijeti
produktu do opravy. V pfipadé dodani Spinavého produktu muize servis odmitnout jeho pfijeti do opravy, nebo na
naklady zakaznika stroj vycistit s jeho pisemnym svolenim k gisténi.

8. Zaruka se nevztahuje na Cinnosti souvisejici s montazi a udrzbou, které musi podle uzivatelské pfiru¢ky provadét
sam uzivatel.

9. Ruditel také informuje, Ze provozuje pozarucni servis.

10. Vyrobek by mél byt v pdvodnim obalu a zajis§tén pro pfepravu.

11. V pfipadé reklamace zbozi prosim postupujte podle ndvodu na webovych strankach: https://serwis.abisal.pl/

Pokud zbozi neodpovida smlouvé, ma kupujici ze zakona narok na zajisténi pravni ochrany na naklady
prodavajiciho. Zaruka nema na tyto zakonné opravné prostfedky vliv.

ZARIZENi NENi URCENO K POUZITi PRO RAHABILITACNI A TERAPEUTICKE UCELY.

UPOZORNENIi O OPRAVE

Datum Datum
nahlaseni vydani

Podpis pfijemce
(obchod, majitel)

O<

Prabéh oprav
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